

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| Numărul procedurii de achiziție 21459239 ocds-b3wdp1-MD-1753345713206 din 11.08.2025 |            |                                  |             |                    |                        |                      |                     |                   |                                                              |                                           |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------------|-------------|--------------------|------------------------|----------------------|---------------------|-------------------|--------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| Obiectul de achiziție: DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE PERIOADA 01.09.2025-31.12.2025     |            |                                  |             |                    |                        |                      |                     |                   |                                                              |                                           |
| Nr d/o                                                                               | Codul CPV  | Denumirea bunurilor              | Un. mă-sură | Canti-tatea totala | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma (lei) fără TVA | Suma (lei) cu TVA | Termen de livrare                                            | Clasificație bugetară (IBAN) contractantă |
| 0                                                                                    | 1          | 2                                | 3           | 4                  | 5                      | 6                    | 7                   | 8                 | 9                                                            |                                           |
|                                                                                      |            | 0                                | 0           | 0                  | 0,00                   | 0,00                 | 0,00                | 0,00              |                                                              |                                           |
|                                                                                      |            | Lot 2 Diverse produse alimentare |             |                    |                        |                      |                     |                   |                                                              |                                           |
| 1                                                                                    | 15800000-6 | Făină de grâu albă               | kg          | 170                | 7,19                   | 8,63                 | 1222,30             | 1467,10           | Livrare zilnică până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |                                           |
| 2                                                                                    | 15800000-6 | Orez bob rotund                  | kg          | 378                | 16,20                  | 19,44                | 6123,60             | 7348,32           | Livrare zilnică până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |                                           |
| 3                                                                                    | 15800000-6 | Paste din făină integrală        | kg          | 404                | 21,54                  | 25,85                | 8702,16             | 10443,40          | Livrare zilnică până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |                                           |
| 4                                                                                    | 15800000-6 | Hrișcă                           | kg          | 152                | 12,13                  | 14,55                | 1843,76             | 2211,60           | Livrare zilnică până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |                                           |
| 5                                                                                    | 15800000-6 | Cus-cus                          | kg          | 168                | 30,00                  | 36,00                | 5040,00             | 6048,00           | Livrare zilnică până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |                                           |
| 6                                                                                    | 15800000-6 | Fulgi de ovăș                    | kg          | 135                | 11,54                  | 13,85                | 1557,90             | 1869,75           | Livrare zilnică până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |                                           |
| 7                                                                                    | 15800000-6 | Crupe de mei                     | kg          | 135                | 9,78                   | 11,73                | 1320,30             | 1583,55           | Livrare zilnică până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |                                           |
| 8                                                                                    | 15800000-6 | Făina de porumb                  | kg          | 157                | 8,75                   | 10,50                | 1373,75             | 1648,50           | Livrare zilnică până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |                                           |
| 9                                                                                    | 15800000-6 | Crupe de griș                    | kg          | 188                | 10,17                  | 12,20                | 1911,96             | 2293,60           | Livrare zilnică până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |                                           |
| 10                                                                                   | 15800000-6 | Fasole albă                      | kg          | 280                | 24,31                  | 26,25                | 6806,80             | 7350,00           | Livrare zilnică până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |                                           |
| 11                                                                                   | 15800000-6 | Ouă de găină                     | buc         | 14560              | 2,38                   | 2,85                 | 34652,80            | 41496,00          | Livrare zilnică până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |                                           |
| 12                                                                                   | 15800000-6 | Mazăre uscată                    | kg          | 280                | 9,72                   | 10,50                | 2721,60             | 2940,00           | Livrare zilnică până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |                                           |
| 13                                                                                   | 15800000-6 | Miez de nuci                     | kg          | 20                 | 120,00                 | 144,00               | 2400,00             | 2880,00           | Livrare zilnică până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |                                           |

|    |            |                                               |     |      |        |        |                  |                  |                                                              |  |
|----|------------|-----------------------------------------------|-----|------|--------|--------|------------------|------------------|--------------------------------------------------------------|--|
| 14 | 15800000-6 | Semințe de susan                              | kg  | 10   | 63,75  | 76,50  | 637,50           | 765,00           | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |
| 15 | 15800000-6 | Stafide                                       | kg  | 30   | 45,00  | 54,00  | 1350,00          | 1620,00          | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |
| 16 | 15800000-6 | Semințe de dovleac                            | kg  | 10   | 110,83 | 133,00 | 1108,30          | 1330,00          | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |
| 17 | 15800000-6 | Semințe de floarea soarelui                   | kg  | 10   | 30,56  | 33,00  | 305,60           | 330,00           | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |
| 18 | 15800000-6 | Roșii în suc propriu                          | buc | 120  | 15,46  | 18,55  | 1855,20          | 2226,00          | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |
| 19 | 15800000-6 | Ulei de floarea soarelui rafinat              | l   | 128  | 27,50  | 33,00  | 3520,00          | 4224,00          | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |
| 20 | 15800000-6 | Ulei de floarea soarelui nerafinat            | l   | 50   | 25,00  | 30,00  | 1250,00          | 1500,00          | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |
| 21 | 15800000-6 | Zahăr alb cristalizat                         | kg  | 358  | 17,59  | 19,00  | 6297,22          | 6802,00          | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |
| 22 | 15800000-6 | Magiun                                        | buc | 40   | 27,50  | 33,00  | 1100,00          | 1320,00          | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |
| 23 | 15800000-6 | Sare iodată                                   | kg  | 53   | 3,67   | 4,40   | 194,51           | 233,20           | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |
| 24 | 15800000-6 | Drojdie uscată 80gr                           | buc | 50   | 10,00  | 12,00  | 500,00           | 600,00           | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |
|    |            | <b>Total lot 2:</b>                           |     |      |        |        | <b>93795,26</b>  | <b>110530,02</b> |                                                              |  |
|    |            | <b>Lot 4 Peste</b>                            |     |      |        |        |                  |                  |                                                              |  |
| 1  | 15800000-6 | Fileu din peste merluciu Hubbsi(fără glazură) | kg  | 1344 | 99,17  | 119,00 | 133284,48        | 159936,00        | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |
|    |            | <b>Total lot 4:</b>                           |     |      |        |        | <b>133284,48</b> | <b>159936,00</b> |                                                              |  |
|    |            | <b>Lot 6 Fructe</b>                           |     |      |        |        |                  |                  |                                                              |  |
| 1  | 15800000-6 | Mere proaspete                                | kg  | 1000 | 12,04  | 13,00  | 12040,00         | 13000,00         | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |
| 2  | 15800000-6 | Struguri                                      | kg  | 400  | 19,91  | 21,50  | 7964,00          | 8600,00          | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |
| 3  | 15800000-6 | Prune proaspete                               | kg  | 160  | 17,78  | 19,20  | 2844,80          | 3072,00          | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |
| 4  | 15800000-6 | Lămâie                                        | kg  | 22   | 44,17  | 53,00  | 971,74           | 1166,00          | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |
| 5  | 15800000-6 | Portocale                                     | kg  | 336  | 30,00  | 36,00  | 10080,00         | 12096,00         | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |
| 6  | 15800000-6 | Pere proaspete                                | kg  | 336  | 25,23  | 27,25  | 8477,28          | 9156,00          | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |
|    |            | <b>Total lot 6:</b>                           |     |      |        |        | <b>42377,82</b>  | <b>47090,00</b>  |                                                              |  |
|    |            | <b>Lot 7 .Ceai</b>                            |     |      |        |        |                  |                  |                                                              |  |
| 1  | 15800000-6 | Ceai din plante și fructe uscate/infuzie      | kg  | 10   | 425,83 | 511,00 | 4258,30          | 5110,00          | Livrare zilnica până la 14.00 la solicitarea cumpărătorului. |  |

|  |  |                     |  |  |  |  |                |                |  |  |
|--|--|---------------------|--|--|--|--|----------------|----------------|--|--|
|  |  | <b>Total lot 7:</b> |  |  |  |  | <b>4258,30</b> | <b>5110,00</b> |  |  |
|  |  |                     |  |  |  |  | 273715,86      | 322666,02      |  |  |

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat:\_\_\_\_\_